Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: ]
	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.11.2015  № 3462

О приостановлении действия отдельных положений постановления администрации города Чебоксары от 10 июня 2013 года № 1823

	В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 8 октября 2015 года № 348 «О приостановлении действия отдельных положений постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 26 мая 2011 г. № 207»  и  решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 17 сентября 2015 года № 2152 «Об особенностях составления и утверждения проекта бюджета города Чебоксары на 2016 год»                          п о с т а н о в л я ю:
1. [bookmark: sub_1]Приостановить до 1 января 2016 года действие:
положений постановления администрации города Чебоксары от 10 июня 2013 года № 1823 «О Порядке составления проекта бюджета города Чебоксары на очередной финансовый год и плановый период» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города Чебоксары от 29 августа 2013 г. № 2786 и от 15 июля 2015 г. № 2352) (далее  - постановление  администрации города Чебоксары от 10 июня 2013 года     № 1823) в отношении составления проекта бюджета города Чебоксары (проекта решения Чебоксарского городского Собрания депутатов о бюджете города Чебоксары) на плановый период, подготовки документов и материалов на плановый период (за исключением прогноза социально-экономического развития города Чебоксары, основных направлений бюджетной политики города Чебоксары и основных направлений налоговой политики города Чебоксары) обязательных для представления в Чебоксарское городское Собрание депутатов одновременно с указанным проектом решения;
	подпункта  2.12. пункта 2 Порядка составления проекта бюджета города Чебоксары на очередной финансовый год и плановый период, утвержденного постановлением  администрации города Чебоксары от 10 июня 2013 года № 1823.
2. Установить, что в 2015 году:
финансовое управление администрации города Чебоксары  формирует и представляет в администрацию города Чебоксары  проект решения Чебоксарского городского Собрания депутатов  о бюджете города Чебоксары на 2016 год, а также документы и материалы, подлежащие представлению в Чебоксарское городское Собрание депутатов одновременно с указанным проектом, до 25 ноября 2015 года.
3. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по экономическому развитию и финансам Семёнова М.Л.

Глава администрации города Чебоксары
	 А.О.Ладыков

[bookmark: _GoBack]
image1.png